
ZARZĄDZENIE NR 41.2025 
Wójta Gminy Stara Błotnica 

z dnia 10.06.2025 r. 
 
w sprawie: ogłoszenia trzeciego pisemnego przetargu ofertowego nieograniczonego  
na sprzedaż autobusu marki FORD Transit wersja L4 Trend z 2018 roku, 18-osobowy, 
nr rejestracyjny WBR 57VU. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465),  

zarządza , co następuje: 
§ 1. 

Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego, pisemnego- autobus marki 
FORD Transit wersja L4 Trend z 2018 roku, nr rejestracyjny WBR 57VU. 

§ 2. 
1. Do przeprowadzenia przetargu powołuję komisję w składzie: 

1. Paweł Winiarski – Przewodniczący Komisji, 
2. Karol Kocon – Zastępca Przewodniczącego Komisji, 
3. Paweł Bystrzycki – Członek Komisji, 

§ 3. 
Do zadań Komisji Przetargowej należy: 

1. Oszacowanie wartości samochodu w oparciu o opinię rzeczoznawcy oraz koszty 
pośrednie, 

2. Przygotowanie oraz podanie do publicznej wiadomości informacji o przetargu,  
w tym w szczególności na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Gminy Stara Błotnica, 

3. Udzielenie wyjaśnień oferentom, 
4. Przeprowadzenie przetargu, 
5. Przygotowanie protokołu z przeprowadzonego przetargu, 
6. Podanie do publicznej wiadomości informacji o wynikach przetargu, 
7. Przygotowanie dokumentów niezbędnych do sprzedaży samochodu. 

§4. 
1. Wzór treści ogłoszenia stanowi załącznik nr 1, 
2. Wzór Oferty  oferenta stanowi załącznik nr 2, 
3. Wzór umowy stanowi załącznik nr 3, 
4. Wzór protokołu zdawczo- odbiorczego stanowi załącznik nr 4. 

§5. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Przetargowej 

§6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 


